
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	apartmán,	na	prodej,	250.000	€,	ID:	3612

69	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Novostavba
Blízkost	pláže
Střešní	terasa
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3612

Lokalita Hvar

Druh apartmán

Cena 250.000	€

Orientace jih

Parkovní	místa 1

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Luxusní	apartmány	s	výhledem	na	moře	v	nové	budově,	v	blízkosti	moře	a	pláže.

V	domě	bude	6	bytů	a	všechny	budou	mít	dvě	ložnice.

V	přízemí	jsou	apartmány	s	terasami,	které	mají	prostor	pro	otevřené	letní	kuchyně	nebo	vířivky.

Apartmány	v	horních	patrech	mají	prostorné	terasy,	které	poskytují	krásný	výhled	na	moře.

Ke	každému	bytu	náleží	parkovací	místo	před	budovou.

Volný	je	pouze	jeden	byt	v	prvním	patře	s	výhledem	na	jih	a	balkonem.








